
Automechanik

Mariánské Lázně
Místo výkonu práce

HPP
Typ úvazku

Ihned
Termín nástupu

Co vás u nás čeká?
Diagnostika a opravy vozidel: Od motoru až po podvozek – vy budete ten, kdo najde závadu a zajistí její odstranění.
Servisní práce: Provádění pravidelné údržby a kontrol vozidel dle servisních plánů.
Montáže a výměny dílů: Péče o detaily, aby vše sedělo na milimetr.
Práce s moderní technikou: Diagnostické nástroje budou vaším nejlepším parťákem.
Spolupráce s kolegy: Budete důležitou součástí týmu mechaniků, techniků a poradenského oddělení.

Co vám nabídneme?
Atraktivní finanční ohodnocení odpovídající vaší práci a zkušenostem.
Moderní vybavení a technické zázemí, kde budete mít vše, co potřebujete.
Možnost dalšího vzdělávání: kurzy, školení a certifikace, aby vaše dovednosti rostly spolu s vámi.
Zaměstnanecké benefity: slevy na služby a produkty, příspěvky na stravu a další výhody.
Stabilní a přátelský kolektiv, který vás rád přijme mezi sebe.

Co od vás potřebujeme?
Výuční list v oboru automechanik nebo příbuzném – znalost a zkušenosti jsou základ.
Praxe v oboru je výhodou, ale šanci dáme i šikovným absolventům.
Řidičský průkaz skupiny B – bez něj to nepůjde.
Samostatnost, pečlivost a zodpovědnost – umíme ocenit ty, kteří dělají svou práci pořádně.
Zájem o auta a nové technologie – pokud sledujete trendy, budete u nás jako doma.

Kontaktujte nás



AUTO Červený Autorizovaný servis vozů Škoda
 libor.smid@autocerveny.cz

Proč do toho jít s námi?
Jsme firma, kde na prvním místě stojí kvalita a spokojenost – jak našich zákazníků, tak i našich zaměstnanců. Na této pozici budete klíčovou
součástí našeho týmu, který se stará o bezpečí a pohodlí na silnicích.

Stáhnout inzerát:

PDF
Sdílet inzerát:

  

;

mailto:libor.smid@autocerveny.cz
https://web-pages-cz.skoda-auto.cz/api/PdfSummary/JobDetail?nodeId=611845&SiteName=SkodaDealers&lastModified=01%2F16%2F2025%2016%3A03%3A22
https://www.facebook.com/sharer/sharer.php?u=https%3A%2F%2Fcerveny.skoda-auto.cz%2Fkariera%2Fautolakyrnik
https://twitter.com/intent/tweet?text=https%3A%2F%2Fcerveny.skoda-auto.cz%2Fkariera%2Fautolakyrnik
https://www.linkedin.com/sharing/share-offsite?url=https%3A%2F%2Fcerveny.skoda-auto.cz%2Fkariera%2Fautolakyrnik

